depepauns nnasaHna "Macrtepc”
BOOO Kny6 macTtepos nniaBaHus "Cnaprak”
XV TYPHUP BOPOHEXCKOW OB/IACTV MO NNABAHWNIO CPEAV BETEPAHOB "CTONVLUA YEPHO3EMbSA"
I". BopoHex 23-24.10.2021

CK "BrY" (25m)

MHoro6opbe

OTkpbIThle - 20 of 21 Events

1. NMPOKO®bLEBA TartbsHa
. POMAHEHKOBA AnekcaHgpa

2
3. BABUIXVIH ApTem

4. XYKOB [eHuc

5. MAJIbLIEBA MapuHa
6. BPbIHLUEBA EBreHus
7. JEMbAHEHKO HOpwii
8. POXXNHOB Bnagumup
9. 30/I0TAPEB Bagum
10. NOKTEBA AHacTacus
11. CK/TIAPOB BaneHTuH

12. BECXOJAPHbIV Bnagucnas

13. KOBAJIEB VBaH
14. HYTAEB Cepreii

15. TNMIOTHNLUKAA CeeTnaHa

16. BOPLWEBCKAA Enena

17. YEPHOB PomaH

18. NICTOMWH AnekcaHgp

19. NNENIMKOBA OkcaHa

20. JIOKOTELKWW MBaH

21. TETbMAH Bnagumup

22. MONOAOB Bacunwii
PYOAKOB AnekcaHap

24. KOCUUWH Oner

25. KOTAPEBA AHHa

26. CEPI'MH Cepreii

27. KOMNHA TartbsaHa

28. KY3bMWH Anekceli

29. YECKWNC Ornbra

30. MEPWH HOpwi

31. KO3/10B AnekcaHgp

32. XXUTNOBCKUW BeHnamuH
33. POCTALLMHCKAS Tamapa

34. NECOBAA Hartanbs
35. AYBUKOB Hukuta

36. BOIAUEBA Mapus
37. TOHUAPOB Butanuii
38. HOBVKOBA AHHa

39. MOPI'YHOB Hukonaii
40. TEPLWYH lepmaH

41. KY3HELOBA Hatasibs
42. XXENE3OB Oner

43. BACOB Cepreii

44. NOLWEYHUKOB Butanmii

45. NMMBAHOBA CseTnaHa
46. HOBVMKOBA MapuHa

47. XPYCTAJNEBA AnekcaHgpa

48. XXEPHOBAA TaTbsiHa
49, YECHOKOB Anekceii
50. TAIYHOB HOpwii

51. BOXXWIK MaBen

52. KAPEJINH F'eHHaguin

65
84
90
94
61
88
61
65
74
91
83
75
85
78
68
85
79
60
71
69
53
80
75
66
89
70
7
69
74
63
59
51
50
78
92
76
83
87
58
71
74
80
63
67
64
61
90
79
79
81
83
55

Cnaptak
Tpoiika

Csum Naiig Mactepc

B/K

CnpyTt

Mag Beiis
Ky6aHb MacTtepc

Pagayra
Tpoiika

Csum Naiig Mactepc

Mmppa MacTepc
CnapTtak

Tpoiika

Ypan

Cuneep Csum
Ypan

CnapTtak

Kyb6aHb MacTepc
CubmacTepc
[Jxc

MoceligoH
Mmapa Mactepc
Kscn

LlyHamn
Cnaptak
Cnaptak

Mppa Mactepc
Cupnyc CI16
UepHaa KapakaTtuua
Cnaptak
Cnaptak
MoceligoH

Napa Mactepc
Cnaptak

UepHana KapakaTtuua
duTtHec-Xayc
Cnaptak

Mapa Mactepc
Mkmn

MoceinaoH
ApceHan

Acm

ApceHan
CnapTtak

Ypan

MoceligoH

Al naB CBUMMWHT
CnapTtak

B/K

Cnaprak

YepHasa KapakaTtuua
Cnaprak

1769
1611
1605
1557
1549
1543
1478
1476
1472
1467
1464
1445
1442
1436
1435
1429
1426
1393
1385
1357
1345
1341
1341
1311
1308
1305
1302
1293
1289
1287
1285
1281
1259
1258
1246
1232
1213
1209
1193
1192
1172
1163
1152
1150
1145
1143
1140
1137
1131
1124
1112
1099
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BOOO Kny6 macTtepos nniaBaHus "Cnaprak”

depepauns nnasaHna "Macrtepc”

XV TYPHUP BOPOHEXCKOW OB/IACTV MO NNABAHWNIO CPEAV BETEPAHOB "CTONVLUA YEPHO3EMbSA"

I". BopoHex 23-24.10.2021

CK "BrY" (25m)

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

TPY®AHOB [eHuc
BUTHOLUKWNX Bopuc
LWEMETOB [JeHuc
MUXAW/IOB Bnagumup
BATKOB CraHucnas
MEOBELOEBA TatbsaHa
MWP3ABEKAH AnekcaHgp
rYWmMH Makcum
UEPHYXOB AHppeli
BOJIKOB Huknta
XNMMCTYHOBA Hatasibs
OCKHMNOB Bnagumnp
KNWO>KAH Bapsapa
KY3HELIOBA CeeTtnaHa
XNTKOB Apocnas
NAXOB Angpeii
XXEMYYTOB AnekcaHap
ALWKOB Masen
EPMOJIAEB Angpeii
KAPOAKOB KoHCTaHTUH
KYH Mapraputa

TNTOB KoHCTaHTUH
KY3HELIOBA >XaHHa
CEMBIKWH EBreHwuia
YNbIBbIWEBA BaneHTnHa
KYTEVHWKOBA MapuHa
AHPOCOB Cepreii
CA®POHOB OmuTpuii
CTAPOAYBLEBA ExatepuHa
KWIIO Ceetnana
rOPOAYNNHA BaneHTnHa
MOMOB AnekcaHgp
MPEOBPAYXEHCKWIA Bnagumup
MUXAW/IOB Bnagumup
MUT'YMHA VpnHa
WAMBWH AeHuc
MAPALYONH Banepwii
AVNPTYNAH AHTOH
3ABOJIOTHBI BaneHTuH
MYCWK Wropb

COBOJIEB AnekcaHgp
PACCKA3OB Bnagnmup
CEMEHOB Bniagnmup
CBOEBA VpwnHa

MMKAJ1 CeeTnaHa
BAP®OJ/IOMEEB EBreHwii
CMNPHOBA CseTniaHa
BEOHOAPEBA EneHa
PEAVKY/BbLIEB AHgpeii
FEPACVIMOB AnekcaHgp
MA/NO3EMJ/IIHA BaneHTnHa
LWNNOB ApTem
MUXAINNOBA tOnust
NNOCEBA EneHa
MAETHEB BukTtop
®EONOCEEHKO Hatanbs

86 Tpoiika
60 Cnaprak
83 Tpoiika
83 Acm

70 duTHec-Xayc
83 Cnaptak

72 UepHana KapakaTtuua

78 Cnaprak
66 ApceHan
93 MoceligoH
82 MoceligoH

71 Kecn

79 105 anemeHT
60 Tpoiika

94 B/K

71 B/K

88 UepHaa KapakaTtuua
84 B/K

87 CbepbaHk
78 105 anemeHT
41 Kecn

68 Acm

69 Kecn

88 B/K

48 MoceligoH
67 Tpoiika

63 Kecn

85 Kecn

89 Cnaprak
63 Cnaprak
86 Cnaprak

50 Kecn

92 B/K

55 Kecn

59 105 anemeHT
78 B/K

69 B/K

63 Tpoiika

47 Ky6aHb MacTtepc
60 NacTtouka

81 CobepbaHk

46 Kecn

68 Cnaprak

53 Tpoiika

59 105 anemeHT
94 B/K

75 105 anemeHT
64 Napa Mactepc
62 Ypan

73 B/K

59 Napa Mactepc
87 CbepbaHk

68 KBcn
68 Cupnyc CI16
47 KBcn

60 Cupnyc CI16

1098
1062
1058
1054
1045
1043
1039
1023
1012
1012
1006
995
976
970
969
954
952
940
939
921
907
905
904
898
881
865
864
855
851
845
837
815
801
780
767
733
726
724
718
716
710
708
697
675
661
654
647
633
630
585
565
547
510
486
369
348
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depepauns nnasaHna "Macrtepc”
BOOO Kny6 macTtepos nniaBaHus "Cnaprak”
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I". BopoHex 23-24.10.2021

CK "BrY" (25m)

109. BAHWH Anekcei

110. KUPWITOBCKUN AmuTpuii
111. NIKOBMBbIVI AmuTpuii

112. APANLENDb TaTbsiHa

87
92
76
87

B/K
B/K
B/K
B/K

310
251
173
172
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